泉州市教育局文件

泉教装【2006】15号

关于公布第三批泉州市现代教育技术实验校的通知

各县（区、市）教育局、有关学校：

根据《关于继续评选泉州市现代教育技术实验校的通知》

（泉教装〔2006〕10 号）文件精神，各县（区、市）教育局认真

组织实施，有关学校积极申报，经隶属县（区、市）教育主管部

门审核，我局组织对申报第三批“泉州市现代教育技术实验学校”

的 56 所学校进行评估验收，现将符合泉州市现代教育技术实验

学校条件的 45 所学校予以公布（见附件），并将颁发“泉州市现

代教育技术实验校”牌匾。

希望各校能认真贯彻党的“十六”大精神及全国农村教育工

作会议精神，以信息化学习环境为基础，以教育科研为先导，以

资源建设为核心，以课程改革为契机，以信息技术与课程整合为

重点，实施素质教育，培养具有创新精神的高素质人才，进一步

发挥示范和辐射作用。

附件：第三批泉州市现代教育技术实验校名单

                                   泉州市教育局

二○○六年十二月八日

主题词：公布  教育技术  实验校  通知

抄  送：省教育厅、省生供办、电教馆，市委教育工委、市府办

泉州市教育局办公室                 2006 年 12 月 11 日印发

附件：

第三批泉州市现代教育技术实验校名单

市  直：泉州市外国语中学

鲤城区：泉州第四中学  鲤城立成小学  鲤城东门小学

丰泽区：丰泽实验小学  泉州师院附属丰泽小学  泉州九中

丰泽第二中心小学  丰泽第三中心小学  泉州十中

北峰中学

洛江区：洛江奕聪小学  洛江双阳中心小学

泉港区：泉港第一中学  泉港第二中学  泉港庄重文实验小学

晋江市：晋江磁灶中学  晋江第二中学  晋江第二实验小学

晋江毓英中学  晋江内坑中学  晋江季延初级中学

晋江永和中学  晋江南侨中学  晋江内坑中心小学

晋江高登中学

石狮市：石狮第二实验小学  石狮第三实验小学

南安市：南安仑仓中心小学

惠安县：惠安第一中学  惠安荷山中学  惠南中学

惠安屿光中学  惠安八二三实验小学

安溪县：安溪铭选中学  安溪沼涛实验小学  安溪凤城中心小学

安溪慈山学校  安溪陈利职业中专学校

永春县：永春第一中学  永春美岭中学  永春石鼓中心小学

永春第五中学  永春湖洋中心小学  永春达埔中心小学

永春五里街中心小学